ГЛАВА СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2020                                       ст. Мочище                                               № 38
О созыве первой сессии Совета депутатов
Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области шестого созыва

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06..10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать первую сессию Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва (далее Совет депутатов Станционного сельсовета) 02октября 2020г. в 14:00 часов в кабинете №1 здания администрации Станционного сельсовета по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, ст. Мочище, ул. Линейная, 68, 2 этаж.
2. На повестку дня первой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета вынести следующие вопросы:
  1) об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва;
  2) об итогах выборов депутатов Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва;
            3) о структуре Совета депутатов Станционного сельсовета  Новосибирского района  Новосибирской области;
  4) об образовании счетной комиссии по избранию председателя Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и заместителя председателя  Совета депутатов Станционного сельсовета;
  5) об избрании председателя  Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
  6) об избрании заместителя председателя  Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
            7) о назначении оплаты труда (вознаграждения) депутату Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе;
            8) об образовании постоянных комиссий  Совета депутатов Станционного сельсовета  Новосибирского района  Новосибирской области;
   9) об  избрании депутатов в состав постоянных комиссий, об утверждении председателей комиссий Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
         10) об  освобождении от должности  председателя Совета депутатов Станционного сельсовета пятого созыва.

  3. Разместить информацию на сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «http://www.admstan.nso.ru» .

  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                                     А.М. Мыльников

Юлусова О. Е.
2947160